
Střední škola diplomacie a veřejné správy s.r.o. 

ul. Aloise Jiráska 1887, 434 01 Most 

Tel.: 411130916, 918  /  e-mail: info@ssdvs.cz ,   http://www.ssdvs.cz 

 

 

Aktualizace přijímacího řízení 

 

Vážení uchazeči o studium na naší škole. 

Od 1.2.2011 do 15.3.2011 se přijímají přihlášky. 

Upřednostňuji osobní předání přihlášky, protože je pokračováním našeho pohovoru, 
který byl započat na dnech otevřených dveří. Samozřejmě lze v tomto termínu zasílat 
přihlášky poštou. 

Termíny pro osobní předání: 

pondělky :         od 8:00 - 10:00 

středy :           od 8:00 - 10:00 a odpoledne od 14:00 - 16:00 

Pokud Vám termíny nevyhovují, pak mne kontaktujte a domluvíme se na jiném 
termínu na 

tel.   411 130 918, mob.   777 576 590. 

Termíny a časy prosím akceptujte, protože v jiné termíny vyučuji a nemohu se Vám 
plně věnovat. 

Těším se na další setkání. 

Ilievová Vladimíra 

ředitelka školy 

 


